2

Решение

Думы города Георгиевска

30 марта 2016 года

   г. Георгиевск

       № 661-62
Об отчёте о деятельности Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Георгиевский» за 2015 год

Заслушав отчёт заместителя начальника – начальника полиции Межмуни​ципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ге​оргиевский» о деятельности Межмуниципального Министерства внутренних дел Российской Федерации «Георгиевский» за 2015 год, в соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», Приказом МВД от 30 августа 2011 г. № 975 «Об организации и проведении от​чётов должностных лиц территориальных органов МВД России», на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Отчёт о деятельности Межмуниципального отдела Министерства внут​ренних дел Российской Федерации «Георгиевский» (далее – Межмуниципаль​ному отделу МВД РФ «Георгиевский») за 2015 год принять к сведению.
2. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД РФ «Георгиевский»:

2.1. Активизировать работу патрульно-постовой службы полиции по пре​дупреждению и пресечению преступлений на территории города Георгиевска.

2.2. Повысить качество работы по предупреждению и раскрытию тяжких и особо тяжких преступлений.

2.3. Активизировать работу по профилактике преступлений среди несо​вер​шеннолетних.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава города Георгиевска                                                                      Л.А. Козина